
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
10.08.2011 м. Кривий Ріг № 279

⌐                                                         ¬
Про встановлення тарифів на
послуги з утримання
майданчиків для платного
паркування

З метою встановлення економічно обґрунтованих тарифів на послуги з
утримання майданчиків для платного паркування, ураховуючи розрахунок
тарифу на ці послуги, наданий КП «Парковка та реклама», відповідно до
Податкового кодексу України, Постанов Кабінету Міністрів України від
03.12.2009 №1342 «Про затвердження Правил паркування транспортних
засобів», від 02.03.2010 №258 «Про затвердження Порядку формування тарифів
на послуги з утримання майданчиків для платного паркування транспортних
засобів», Наказу Міністерства житлово-комунального господарства України від
18.08.2010 №287 «Про затвердження переліку основних послуг з утримання
майданчиків для платного паркування», рішень міської ради від 26.01.2011
№157 «Про затвердження Положення про паркування транспортних засобів у
місті Кривому Розі», від 30.03.2011 №259 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів», керуючись Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Установити комунальному підприємству «Парковка та реклама» тариф
на послуги з утримання майданчиків для платного паркування в місті на рівні
не більше 2 грн. за одну годину паркування транспортного засобу.

2. Операторам паркування для встановлення тарифів на послуги з
утримання майданчиків для платного паркування надавати до виконкому
міської ради наступні документи:

- лист щодо встановлення тарифу на послуги з утримання майданчиків
для платного паркування, який складається у довільній формі;

- розрахунок тарифу на послуги з утримання майданчиків для платного
паркування, виконаний відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України
від 02.03.2010 №258.

У разі обґрунтованості наданого розрахунку відділом транспорту і зв’язку
виконкому міської ради згідно з регламентом виконкому міської ради готується
проект рішення виконкому міської ради, на підставі якого оператору
паркування буде встановлено тариф на ці послуги.



2

3. Виконкомам районних у місті рад з метою визначення коефіцієнту
наповнюваності місць паркування транспортними засобами щоквартально
проводити її моніторинг, отриману інформацію направляти до виконкому
міськради.

4. Суб’єктам господарювання, які провадять свою діяльність зі
справлянням плати за користування місцями для паркування, дотримуватися
вимог цього рішення та надати розрахунки тарифів на послуги з утримання
майданчиків для платного паркування відповідно до п.2 цього рішення.

5. Управлінням розвитку підприємництва, організаційно-протокольної
роботи, відділам транспорту і зв'язку, з питань внутрішньої політики та зв’язків
з громадськістю, інформатизації виконкому міськради (Рижкова І.О.,
Мала Т.В., Сінкевич С.Г., Полтавець А.А., Білогай О.Ю.) забезпечити в 5-
денний термін, згідно з регламентом, інформування населення міста про зміст
рішення та внесення його до реєстру документів виконкому міської ради.

6. Відділу транспорту і зв’язку виконкому міської ради забезпечити
виконання заходів щодо проведення базового, повторного та періодичного
відстежень результативності дії цього рішення відповідно через шість місяців,
один рік та раз на кожні наступні три роки. Звіт оприлюднити у Криворізькій
міській комунальній газеті «Червоний гірник» та на офіційному веб-сайті
виконкому міськради в мережі Інтернет у терміни, визначені чинним
законодавством.

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Гальченка А.В.

Міський голова Ю. Вілкул


